
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                              № 41/1 

 
Про порядок денний  

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«18»жовтня 2024 року м. Рожище                              № 41/2 

 

Про звіт щодо фінансово-господарської діяльності 

комунальної установи «Трудовий архів» 

Рожищенської міської ради  за 9 місяців 2024 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача КУ «Трудовий архів» 

Рожищенської міської ради Момотюк Л. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію завідувача КУ «Трудовий архів» Рожищенської міської ради 

Момотюк Л. М. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити звіт щодо фінансово-господарської 

діяльності комунальної установи «Трудовий архів» Рожищенської міської ради  

за 9 місяців 2024 року. 

 

 

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                            № 41/3 
 

Про продовження терміну дії контракту                 

з завідувачем комунальної установи «Трудовий 

архів» Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради Кльоц М. М., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради Кльоц М. М. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та продовжити термін дії контракту з завідувачем 

комунальної установи «Трудовий архів» Рожищенської міської ради Момотюк 

Лідією Миколаївною з 03 грудня 2024 року на 1 (один) рік.  
 

 

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                            № 41/4 
 

Про внесення змін до рішення  Рожищенської 

міської ради від 10.12.2020 №1/8 «Про затвердження 

структури, загальної чисельності працівників 

апарату Рожищенської міської  ради та її 

виконавчого комітету, інших її виконавчих органів» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради Кльоц М. М., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради Кльоц М. М. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення  Рожищенської міської ради від 

10.12.2020 №1/8 «Про затвердження структури, загальної чисельності 

працівників апарату Рожищенської міської  ради та її виконавчого комітету, 

інших її виконавчих органів». 

 

 

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  
 


